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EC Eintracht Aufham e.V.

1. Vorstand Ludwig Hogger, Weidenstr. 2, 83454 Aufham
Ergebnisse auch im Internet unter: www.ece-aufham.de

Zwischenergebnis Jahresmeisterschaft 2019

Name

Gerti Hogger
Maria Sappel
Lisa Hergott

Eva Stumpfegger

Name

Stefan Stumpfegger sen.

Martin Furhaupter
Ludwig Hogger

Stefan Stumpfegger jun.
Dieter Gerbeth

Hubert Furhaupter
Richard Kammel
Andreas Moosleitner
Roland Moosleitner

. Stefan Hogger

. Martin Hinterstoil3er

. Karl Schmid

. Stefan Heigenhauser

. Heinz Lexhaller

. Harry Pirker

. Rudi Leppertinger

. Michael Schwarzenbeck
. Christoph Hinterstoif3er
. Klaus Fegg

Damen
Gewertet werden die 5 besten Ergebnisse

Pokal

26.03. 14.05. 18.06. 30.07. Ges.
104 140 134 - - 64 107 549
98 104 100 100 88 109 103 516
80 98 107 - - 110 121 516
98 - - 80 101 110 113 502

Herren
Gewertet werden die 5 besten Ergebnisse
Pokal
26.03. 14.05. 18.06. 30.07. Ges.
149 98 145 127 129 121 135 685
- 140 - 135 121 145 141 682
123 147 143 127 129 132 83 678
130 110 145 133 134 124 133 675
117 108 124 115 132 126 127 626
123 - - 97 121 123 134 598
130 114 118 87 108 92 108 578
109 132 92 128 79 110 97 576
117 123 - 124 99 108 99 571
- 116 107 104 111 72 109 547
- - - 128 96 89 106 419
127 145 130 - - - - 402
143 120 114 - - - - 377
- 81 82 - - 104 70 337
- 163 115 - - - - 278
- - - 100 144 - - 244
47 - - - - - - 47
- - - - - - - 0
- - - - - - - 0

Schnitt

109,80
103,20
103,20
100,40

Schnitt

137,00
136,40
135,60
135,00
125,20
119,60
115,60
115,20
114,20
109,40
104,75
134,00
125,67
84,25
139,00
122,00
47,00
0,00
0,00



